Ibidem.

Monumentum Reuer. & nobilis visi
D. & Mag. MICHAELLS HALLERI ab
Hallersteyn, i. v. Doctoris clarissimi, &
per annos XXXII. huius Ecclesiæ Canoni-
ci graduati, qui agens annum gratias LXXII.,
annuo pro studiis & Virginibus reliquo
subsidio, r. Septembr. Anno M. DCII.
obdormiuit in Domino. Hunc precibus
Deo commendate.

Sequen-

Sum tuus in vita, tua sum mea funera Christe,
Da precor imperii sceptra videre cui.
Cur etenim moriens tot vulnera saua tulisti,
Si non sum regni portio parua cui?
Cur rigido latuit tua vita inclusa sepulcro,
Si non est mea mors morte fugata tua?
Ergo mihi certam praefes, ô Christe, salutem;
Ergo tuo locum sanguine, Christe, iuves.
Sanguinis una tibi poterit nos gutta beare,
Deprecor hoc supplex, ne mibi Christe neges.

CHRISTO RESURGENTI SACR.

CONRADVM & IOANNEM OTTONIS AB
ASPEREN, naturâ fratres: Sacerdotio, Ca-
nonicatu, ac Artium magisterio insignes,
Moribus, Doctrinâ, ac in Deum religione
illustres,

vnum hoc monumentum tegit.

Non satis ad laudem hæc.

Virtus posthuma ac tumulo claudi nescia,
hæc insuper adscribi mandat.

CONRADVS S. Theol. laurea clarus, ad
S. Petrum VI. omnino annis, vno tantum
ad D. Catharinam Pastoris munere egre-
gie perfunctus est. Anno M. DLXXI. Cano-
nicus, mox etiam M. D. XCIII. Archipres-
byter in hæc cathedrali ecclesia ex æquo
& bono renuntiatur. Sed nihil in huma-
nis firmum aut stabile. Annos natus IX.
Supra LX. pio condito testamento, perpe-
tuo quoque censu in ysus duorum Louani-

Theolo-

Theologorum confignato, magno sui apud probos omnes relicto desiderio, xv. Feb. anno M. DCIX. Mundus denascitur, ac cœlo adscribitur.

Ioannes S. Theol. Baccalaureus, anno M. D XC I. Canonicatum huius virbis indeptis, profuso in animarum salutem Zelo, Pastoratum quoque S. Petri complexus est. Sed, heulanino sui laboris primo, fatali correptus lue, vernante ætate, annorum **xxix.** cælestibus (vti speramus) adnumerrari cæptus est.

IBIDEM.

Monumentum pietate & eruditione conspicui Domini & M IOANNIS HELSIT, S. Theolog. Licentiat, & fidei Catholicæ propugnatoris acerrimi, nec non huius Ecclesiæ Cathedralis & Parochialis D. Ioannis Euangelista Buscod. Catholici ad annos **X L I I I . & XXXIX.** Cantoris, ac multis annis Plebani vigilantissimi, qui ætatis suæ anno **LXXIX.** & salutis nostræ M. DC. decima tertia die Martii, pio condito testamento, obdormiuit in Domino.

HUNC PRECIBVS IVVATE.

Ibidem.

QVIACOBUS THOMÆ filii et heres hic forte requiri;
Et rupis exulta soluere iusta anima;
Hoc subsarcophagi iam undum clauditur artu
Sollers Canonica, doctus, in orbe valens;
Ne cures igitur pedibus calcare sepulcrum,
Poplite sed flexo debita sacra face.

Y

Obiit

Obiit anno M. CCCXCVII. viii. Iulij.

IBIDEM.

Sub hoc sarcophago conduntur ossa
nobilis & strenui viri D. IOANNIS A LEM-
BACH, in Durrenkrut, Austriaci, illustriss.
D. D. Ottonis Comitis ab Euerstein, Sere-
niss. Regis Hispaniarum militum Germa-
norum supremi Capitanei locum tenen-
tis: qui suo Regi tali fide ac dexteritate in-
seruuit, suam militiam tali fortitudine &
animi constantia rexit, tandemque huic
inclytæ ciuitati tali candore & vigilantiæ,
(etiam non sine summo vitz discrimine)
præfuit, ut loco patris ipsum ciues habue-
rint, qui diem suum clausit extremum,
dum ageret annum LXX. Anno salutis hu-
manæ M. D. LXXVII. Die xxviii. Octob.

*Miser ego rbi fugiam? qui pra multitadine
iniquitatis mea, oculos meos ad celum leuare
non audeo. Aut quod me vertam, ut ex corpore
hoc, morti obnoxio, eripiatur?*

POST SVGGESTVM.

Ora vides mystæ viuo depicta colore,
Offa sed hoc non sunt condita sarcophage:
Nam Solomis rediens Cypriu delatus in yndas,
Mortuum est saljis atque sepulsum aqui:
Dictus IOANNES patro cognomine BALEN,
Presbyter hoc templo Canonicusque fuit.
Mille supra nec non quingenios scriba notabat
Annos à Christo quinque quaterque decem,
Octobriisque dies (si quid plus foris requiri solet)
Tertium, huic vita munera surripuit.

IN

IN SACELLO SERVATORIS.

VI de Lubra de VM, VI, VI Vastant Vr & ara,

EX pVLlt bel! CVLlt vs be LgICa nostra sa Cros.

Inscriptio 11. Campanarum, prioris ad
11000. librarum accendentis hæc erat:

M. C. quater sexto decies annoque secundo,
Ciuis Agrippinus me fudit Morgobelinius.

Nuncupor, ut fert res, Euangelista Iohannes.

Ex miris rebus pulsor, festisque diebus,

Fulgora ne populi noceant aut edibus altis,

Arceo, demonibus obvia fape sono.

Nuncio plectendos prauos, ignesque tuendos,

Gentem turbari, vel in hostes arma parati,

Brabantumque Ducem sustinuisse necem.

Istius Ecclesia præcello tympana quaque,

Quin maior ac vrbis defensor Buscoducensis,

Christi virtute, qua protegor aq[ue] Mariae.

Alterius ponderis 7000. epigraphæ talis:

Anno millesimo C quater, bis quoque quarto,

Abusco sum nata, cui seruio Grimma vocata,

Nomine sum Grimma, seu Margareta vocata,

Terreo latrones, prænuntio seditiones.

Bellis armari iubeo flammisque fugari.

Qui me fundebat V Vilhelmu nomen habebat,

D[e] Vechel natu, hac qui fuit arte probatus.

AD S. IACOBVM.

Monumentum venerab. Domini D. ac
M. IOANNIS COLEN à Suemeré, S. Theol.
Baccalaurei, Ecclesiæ Castrensis apud An-
tuerpienses pastoris vigilantissimi, qui
dum strenuum Catholicæ fidei athletam
agit, & hereticorum velut malleus extitit,